



**Boligtype :** Frittliggende hytte

**hage :** privat

**bolig :** 134 m<sup>2</sup>

**plassering :** San Pedro del  
Pinatar

**tomten :** 200 m<sup>2</sup>

**Soverom :** 3

**Baderom :** 3

✓ badstue

✓ terrasse

Luksusvillaer i San Pedro del Pinatar - Moderne livsstil med førsteklasses beliggenhet Oversikt over fantastiske nybyggede villaer Oppdag innbegrepet av luksusliv i San Pedro del Pinatar med disse eksepsjonelle nybygde villaene. Hver villa er gjennomtenkt designet med omhyggelig oppmerksomhet på detaljer, og tilbyr romslige og sofylte interiører som blander stil med komfort. Disse villaene har en åpen planløsning med stue, spisestue og kjøkken, noe som skaper en sømløs flyt gjennom hele hovedoppholdsrommet. Med tre soverom, inkludert en mastersuite med walk-in-closet og eget bad, er disse boligene perfekte for deg som ønsker både eleganse og funksjonalitet. Private uteområder og eksklusive fasiliteter Hver villa ligger på en privat tomt på ca. 200 kvadratmeter, noe som gir rikelig med plass til utendørs opphold og avslapning. Eiendommen har et privat basseng, perfekt for å nyte varme middelhavsdager, og et eget parkeringsområde. Et stort privat solarium gir en vakker plass for soling, underholdning eller bare for å nyte de fredelige omgivelsene. Disse villaene tilbyr en livsstil av høy kvalitet med førsteklasses fasiliteter og moderne bekvemmeligheter i et av Spanias mest ettertraktede kystområder. Førsteklasses beliggenhet i San Pedro del Pinatar San Pedro del Pinatar er kjent for sine vakre strender, sitt livlige lokalsamfunn og sin nærhet til viktige tjenester og fritidsaktiviteter. Disse villaene ligger bare 900 meter fra stranden og vannsportsfasilitetene, slik at beboerne kan nyte all den naturlige skjønnheten og rekreasjonsmulighetene ved Mar Menor-kysten. Villaene ligger også i nærheten av et bredt utvalg av lokale fasiliteter, inkludert butikker, restauranter og barer. Større kjøpesentre ligger bare en kort kjøretur unna, noe som gir beboerne enkel tilgang til et bredt utvalg av butikker. Nærhet til viktige severdigheter Murcia-Corvera lufthavn: Omtrent 30 km unna, og tilbyr praktiske internasjonale og innenlandske reisealternativer. Alicante lufthavn: Bare en times kjøretur unna (ca. 85 km), og gir tilgang til en rekke globale destinasjoner. Flere golfbaner som Lo Romero, Roda Golf og La Serena ligger en kort kjøretur unna, perfekt for golfentusiaster. Kjøpesentre: En 10-minutters kjøretur til Dos Mares kjøpesentre, som tilbyr ulike butikker, restauranter og underholdningsmuligheter. Strendene i Mar Menor: Disse sandstrendene ligger bare 900 meter fra villaene, og er ideelle for avslapning, bading og vannaktiviteter. Opplev sjarmen i San Pedro del Pinatar San Pedro del Pinatar byr på sjarmen til en tradisjonell spansk kystby, samtidig som den har alle moderne bekvemmeligheter. Den strategiske beliggenheten nær Mar Menor og Costa Cálida sikrer enkel tilgang til vakre strender, fasiliteter av høy kvalitet og en levende lokal kultur, noe som gjør det til det ideelle stedet å kalle hjem.

